
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

        28 квітня 2021                                  Стрий                                               № 132

Про надання дозволунаприсвоєння
новонародженійдитині прізвища

Розглянувши заяву (…), жительки м. (…), Львівської областіпро присвоєння 
її новонародженій дитині прізвища (…),  у зв’язку із перебуванням батька 
дитини за кордоном, відповідно до ст.40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ч.3 ст.145 Сімейного кодексу України, п. 71 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 р. № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 20.04.2021 (протокол №10), виконком міської ради 
вирішив:

1. Дати дозвіл (…), жительці м. (…), Львівської області, присвоїти 
новонародженій дитині прізвище (…).

2. Начальнику Стрийського міського відділу ДРАЦС Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Львів) зареєструвати 
новонароджену дитину (…) відповідно до п.1 даного рішення. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


